
Uchwała Nr XVII/202/91 

Rady Miejskiej w Szczecinie 

z dnia 07 października 1991r. 

W sprawie oddania gruntów w dzierżawę 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. “a” ustawy z dnia 08.03.1990r. o samorządzie 

terytorialnym (Dz. U. Nr 16 poz. 95 wraz z późniejszymi zmianami) 

Rada Miejska w Szczecinie, uchwala: 

§ 1. 

1. Oddać w dzierżawę w drodze przetargu na 9 lat teren położony w Szczecinie przy ul.  

Bol. Krzywoustego 6 o pow. m
2
 przeznaczony na zabudowę podcienia pawilonem 

handlowym. 

1. Oddać w dzierżawę na 9 lat teren położony w Szczecinie przy ul. Kardynała 

Wyszyńskiego 8 o pow. 54,15m
2
 przeznaczony na zabudowę podcienia na sklep.  

1. Oddać w dzierżawę na 9 lat teren położony w Szczecinie przy Al. Jedności Narodowej 

50 o pow. 68,12m
2
 przeznaczony na zabudowę prześwitu z przeznaczeniem na sklep 

branży przemysłowej.  

1. Oddać w dzierżawę na 9 lat teren położony w Szczecinie przy ul. Obrońców 

Stalingradu 20 o pow. 38,27m
2
 przeznaczony na budowę pawilonu handlowego.  

1. Oddać w dzierżawę na 5 lat teren położony w Szczecinie przy ul. Małopolskiej 58/59 

o pow. 28,12m
2
 przeznaczony na magazyny.  

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Miasta. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Jan Otto 

 


